ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»________ 2023 года                                                                                    №____-П-Э

Санкт-Петербург
О внесении изменений в постановление

местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 29.08.2019 №47-П-Э

«Об утверждении Порядка проведения

регионального дня приема граждан главой

местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7»

Рассмотрев проект муниципального правового акта Прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга от 07.12.2023 года №04-17-2023/ПИ-10, в связи с изменением действующего законодательства, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок проведения регионального дня приема граждан главой местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденный постановлением местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 29.08.2019 №47-П-Э (далее – Порядок), дополнив пункт 12 Порядка словами «, а также лица, которым присвоено звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ № 7».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Бюллетень муниципального округа № 7».
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации
муниципального образования

муниципальный округ №7

            Е.В. Климова